СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ № 11

 от 13 декабря 2006 года

О принятии к исполнению государственных полномочий, переданных Миасскому городскому округу на 2007 год
 Рассмотрев предложение главы администрации Миасского городского округа В. Г. Ардабьевского о принятии к исполнению государственных полномочий, переданных Миасскому городскому округу на 2007 год, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, на основании Положения «О бюджетном процессе в Миасском городском округе», руководствуясь федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Принять к исполнению государственные полномочия, переданные Миасскому городскому округу на 2007 год, финансирование которых осуществляется за счет целевых средств, поступающих из областного бюджета, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
И. БИРЮКОВ, глава Миасского городского округа.